Документ создан в электронной форме. № 443-о от 17.10.2020. Исполнитель: Хуснутдинов Р.Т.
Страница  1  из  4 . Страница создана: 16.10.2020 15:55

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма»

(ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ»)

ПРИКАЗ

«____» _________ 20__            Казань                                № _________

О внесении изменений в приказ ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ» от

25.09.2020 № 360-о

В связи с изменением состава студенческой сборной команды ФГБОУ ВО

«Поволжская ГАФКСиТ» для участия в межвузовском турнире по хоккею с шайбой

среди команд образовательных организаций высшего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ» от

25.09.2020 № 360-о «Об участии студенческой сборной команды ФГБОУ ВО

«Поволжская ГАФКСиТ» в межвузовском турнире по хоккею с шайбой среди команд

образовательных организаций высшего образования» и изложить приложение № 1 в

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по административной работе и социальному развитию Гречанникову Н.В.

И.о. ректора                     Р.Т. Бурганов

Приложение  УТВЕРЖДЕН приказом ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ»

от «____»_____20___г. № ______

Состав

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ»

для участия в межвузовском турнире по хоккею с шайбой среди

команд образовательных организаций высшего образования с

05 по 10 октября 2020 г. в г. Тамбове

№

п\п
Ф.И.О.  Группа  Форма обучения

1.
Шабанов Тимерхан Мирзаханович  81110  Очная на бюджетной

основе

2.   Шайхелисламов Салих Расихович  91116  Очная на бюджетной

основе

Документ создан в электронной форме. № 443-о от 17.10.2020. Исполнитель: Хуснутдинов Р.Т.
Страница  2  из  4 . Страница создана: 16.10.2020 15:55

3.   Перминов Руслан Андреевич  91116  Очная на бюджетной

основе

4.   Волков Александр Владимирович  20113  Очная на бюджетной

основе

5.   Курашов Аскар Андреевич  91114  Очная на бюджетной

основе

6.   Бадяев Александр Алексеевич 91114 Очная на бюджетной

основе

7.   Голованов Виктор Денисович  91116  Очная на бюджетной

основе

8.   Тугашев Никита Евгеньевич  81110  Очная на бюджетной

основе

9.   Маннапов Ильдар Рустемович  20211М  Очная на бюджетной

основе

10.  Перевозчиков Дмитрий Андреевич  20114  Очная на бюджетной

основе

11.  Юдин Михаил Игоревич  71110  Очная на бюджетной

основе

12.  Лобов Игорь Дмитриевич  81110  Очная на бюджетной

основе

13.  Сабирзянов Ислам Маратович  71110  Очная на бюджетной

основе

14.  Сорокин Игорь Викторович  20114  Очная на бюджетной

основе

15.  Тетерин Игорь Владимирович  20114  Очная на бюджетной

основе

16.  Мифтахов Инсаф Ильшатович  20114  Очная на бюджетной

основе

17.  Шигорин Артем Сергеевич  81108  Очная на бюджетной

основе

18.  Фаттахов Адель Айратович  71110  Очная на бюджетной

основе

19.  Хайруллин Камиль Булатович  71110  Очная на бюджетной

основе

Ответственный за сопровождение

№

п\п
Ф.И.О.  Должность

1.  Лукин Сергей Игоревич   Преподаватель кафедры теории и методики

футбола и хоккея

Документ создан в электронной форме. № 443-о от 17.10.2020. Исполнитель: Хуснутдинов Р.Т.

Лист согласования к документу № 443-о от 17.10.2020

Инициатор согласования: Габдрахманова З.З. Документовед 1 категории отдела

делопроизводства

Согласование инициировано: 16.10.2020 15:32

Лист согласования  Тип согласования: последовательное

N°  ФИО   Срок согласования  Результат согласования  Замечания

1

Гречанникова Н.В.

Согласовано

16.10.2020 - 16:48
-

2  Даминова Л.З.

Согласовано

16.10.2020 - 16:53
-

3  Корнилова Л.Ю.

Согласовано

16.10.2020 - 17:16
-

4  Шарапов А.Р.

Согласовано

16.10.2020 - 17:48
-

5  Бурганов Р.Т.

Подписано

17.10.2020 - 12:42
-

Документ создан в электронной форме. № 443-о от 17.10.2020. Исполнитель: Хуснутдинов Р.Т.

Страница 4 из 4. Страница создана: 19.10.2020 09:15